



FACTURA

Numar: FX 11713

Data emiterii: 27.09.2023 Data scadenta: 27.10.2023

Furnizor: FEELBOX RO SRL
CIF: RO38362385
Reg. com: J35/4080/2017
Adresa: Str. I.D. Mendeleev, Nr. 11/A, 300392, Timisoara, Judet Timis, Romania

Banca 1: ING Bank
IBAN 1: RO80 INGB 0000 9999 0732 5784
Banca 2: Trezoreria Timisoara
IBAN 2: RO23 TREZ 6215 069X XX02 4049

Cap. social: 90000
Telefon: 0374011130
Fax: -
Email: office@feelbox.ro
Web: www.feelbox.ro

Pct. lucru: SEDIU

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
CIF: RO 37714360
Reg. com: J40/8651/2017
Adresa: B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTOR3, Judet: Bucuresti, Tara: Romania

Banca:
IBAN:
Punct lucru: B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTOR3, Judet: Bucuresti

Adresa de livrare:



Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	FORECOBSBP46 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 46	Buc	6	85,69	514,14	97,69
2	FORECOBSBP48 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 48	Buc	2	85,69	171,38	32,56
3	FORECOBSBP50 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 50	Buc	3	85,69	257,07	48,84
4	FORECOBSBP52 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 52	Buc	11	85,69	942,59	179,09
5	FORECOBSBP54 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 54	Buc	20	85,69	1.713,80	325,62
6	FORECOBSBP56 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 56	Buc	10	85,69	856,90	162,81
7	FORECOBSBP58 - Salopeta cu pieptar Foreco, tercot, negru-portocaliu, 58	Buc	4	85,69	342,76	65,12
8	FORECOJSBPM - Jacheta de lucru Foreco, tercot, negru-portocaliu, M	Buc	8	72,30	578,40	109,90
9	FORECOJSBPL - Jacheta de lucru Foreco, tercot, negru-portocaliu, L	Buc	14	72,30	1.012,20	192,32
10	FORECOJSBPXL - Jacheta de lucru Foreco, tercot, negru-portocaliu, XL	Buc	10	72,30	723,00	137,37
11	FORECOJSBPXXL - Jacheta de lucru Foreco, tercot, negru-portocaliu, 2XL	Buc	6	72,30	433,80	82,42

Observatii

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	7.546,04	1.433,74
	Numele delegatului	Total de plata		8.979,78
	Cartea de identitate Serie Numar	(col.5 + col.6)		
Eliberat de		Semnatura de primire		
Transport Nr				
Expeditia s-a facut in prezenta noastra				
Data 27.09.2023				
Semnaturi				